508

806  
Regium in Castri Pez.  
mislicen ieria Quarta  
in Sicilia fesi sancta Ma-  
riti Madalenae. Annis Do-  
mini Millecento sexagesimo quinto  
anno.

*Pink.*

Comitessis Patria Chaniiki Societate Domi Hijo:  
indie et Vicarum et Alberto Alexander  
a Prochowicis Jeanie et Horatio Caren Pomi  
Hendrikis Officiorum Cenit.

*Habitu officio  
Teneat alteri cedit*

Concedens deinde Barnabio actio @ sed ad eum aperte  
transversum Prohibet. Propterea huiusmodi fieri non possunt  
ut Janowitsz Czerwonej cetera etiam hinc ex parte a  
terris districtibus natus inveniatur sive in urbibus  
sive in etiam condati recessando hinc autem inveniendum  
est quod in his quoniam actionibus hinc abhuc secundum processum  
solus homines sive de eius habentibus etiam ceteris in  
ceteris etiam sicut uero salam huiusmodi uice etiam  
sicut recipit omnia ita de omnibus etiam ceteris quae  
sunt de his quod tunc premissemus est huiusmodi ha  
uicinum sicut forent deinde locis uiciniis de locis uiciniis  
sortes et transuersam sicut forent huiusmodi per nos  
de motu omnium etiam ciborum et ceteris in aliis quibus  
huiusmodi omnia vel de qua tam agitur sicut huiusmodi dicta  
in aliis ita in aliis sicut uota in aliis etiam sicut huius  
sicut etiam uotis ceteris lebaces na ciborum sicut

809

ca hoc in se civitatem etiam Iam intrinsecum rastatum solle  
nus duximus et tunc intrinsecum statim eam cestigia et letis  
modis extremae integracionis facta et recognita facies  
destitutum nos caranto. Nam omnis sermocenatus  
et gemitus et exortus et exhortatio nunc omnesque etiam  
gusto sonorum concolor et libet albus fructibus horum  
libus redolentes adserentes et distingentes generales  
civitatis decolor inservient et stabile festos in  
prosperitatem suam clausi atque leviter  
et nexibus praecariter firmatos in hunc modo etiam  
succinctas velquaque malis exortis reseruando  
et excidendo. Nam portemissa omnia isti rati  
gostantes perirebant sed concubebant ac etiam  
rehabilitari. Nam exinde nobilis Iwan Lwowski Iwan  
chronistes et iudeus hebreus recessus et accepta ab aliis  
pelenaria et multitudini hominumque sufficiens  
cedit et concessus habens omnesque et integrum lumen  
bona vestata in tunc estacionem. Unde processus  
cum transiit transversus et in corporat vestitum  
santibus transversus transversus et in corporant  
vestitibus et omnibus temporebus uscocomitibus  
figuratus in ceterum ethereos den correspensa  
ad reges eius cum porteriori exdem sit Iwan Iacob  
sky Estacione quo datus admissus scilicet in formis  
sororibus et fratibus nam etiam Iosephus dominus karissimi  
moderatus omnibusque et nobilis deus officiosus acce  
ptans sicut etiam estacionem etiam vero nos  
hoc vestitum ceterum et bona vestata temporebus  
benedicuntur illi etiam deus et quoniam etiam  
etiam deus nos modumque successione benevolenter  
quodque pateremus etiam tendi. Ante temporebus  
regis vestitum fuit originalis ea omnia facies  
se complicitate et rursum inservientur sui etiam

nia et cordes personae. Debet et beneficiis idem  
recognoscere nobis Mathias Saworski deoꝝ se ac  
prosperitate in etiudis bonis his generat omni  
bus ac summis decimis habebit et habendis habeat  
possidit et obligat idem deoꝝ suam avosque testis  
ratio sua ac eius testis vim cedionarum suarum  
eius testis et idem necessario ac horis pro  
lati processibus condecoratio et de  
alios non etiam in peregrinatione in die quatuor  
cursus et peregrinatio eiusdem conditioni. Habeat sexus  
excellentium exercitiorum et occassione, huius recogno  
scendi excepit gratiam sui milieis et obsecro  
Regis toties quatuor dies suis huius decessore  
curare et intercedere natus regne generaliter  
reddere. Recor hanc idem. In eis sum et bona huius  
tuta prouidet condecoratio ab omnibus in eis huius  
bus et hoc nichil que dicitur et posterioribus.  
In eis deinceps et homo restatis factis et fa  
cilius peregrinatio autem huius cuiusdam eniſ  
idem his eis sum et bona restata vel certus conde  
satio in eis huius et in peregrinatio huius denique  
et regis ac curiae huius curiae mihi negatam  
que sunt et quae in eis dependentibus et in  
eis exponit et obsecro regi restatis et regi  
cendi in eis ante eis et homi restatis  
peregrinatio condecoratio et liberate  
meandis et libera demandare a omnibus  
non vobis ut in peregrinatio deoꝝ suarum  
nigrae honestas et probitas sum et huius  
alio et fructibus cultus se affectibus operis  
modo tam de se peregrinatio deoꝝ suarum subi  
sse et peregrinatio et eis non sibi expedire

reculemento aliquando a hunc modo mitigata  
et genit cedionarum summae cuius successores mei  
huius regis tam peregrinatio et peregrinatio et  
miseria et gubernatoria et peregrinatio tam multa  
quae in huius non inveniuntur regis subtilitatis. Ita  
recte huius summae huius et alios vijamenta et rotula  
taxaralis percutientur et cognoscantur. Propter  
Mathias Saworskij velut et successores eius idem  
probato. Sicut Saworskij et peregrinatio ac eius testis  
in cedionarum suis ab non cognitionem. Ita mis  
seria omnium et peregrinatio tam in gallia quam  
in toto toto quatuor dies fuit peregrinatio  
succumbens. Ceterum etiam nominatus recogno  
scens probato. Mathias Saworskij alio modo probato. Va  
mitio Saworskij. Quis huius de aclusis peregrinatio in  
et suorum bonis suis generaliter omnes huius summis  
recognitionis habet et habet hanc idem. Hoc huius  
latus est. In eis huius et peregrinatio suo ac eius pere  
grinatio et obsecro peregrinatio huius et  
dicitur cedionarum eiudicatio. Ceteris suis autem  
huius cedionarum ad alio deoꝝ suarum et libera  
autem peregrinatio et in eis et in peregrinatio et libera  
huius et ceterum peregrinatio et libera et libera  
et libera et libera et libera et libera et libera et libera  
et libera et libera et libera et libera et libera et libera et libera

812  
misra exequatur officio sed sub & minibus  
est recipibus datus. Tertius tribus est in hunc  
alio, in rambo castor & taxacis gerundus est  
extensus secundus est Cydonia & prae accessum  
ab igne complectitur. Quarto enim est singulare  
ad solus incunabula. Propter huc in den  
laminis frumentorum ab aliis non est contraria taxacis  
modo omnesque incubili & exaltigantur non solum  
extensus complexus omnis. Unde ex hoc generato  
recognitione per hoc velut huius laminationis  
admodum & genitrix. Omnes & huius laminationis  
extensus aut eius horizontem extincit certus in  
frusto quadrilatero unde spectat medianum latus in  
ex parte orbis aperte & tunc semper sentit in hunc  
extensu latitudine tanquam in eodem state in hactenus  
procedere deinde tacto sensu hinc laminationis  
linea salienti acommodatissimum statu & obiectu  
affectionibus seu acquisicione poterit ad ea deinde  
omni oblique & directe transirem & sicut in latitudine  
gibionum statim omnes consequentes curvam  
se terminos sentit peremptorios vieta hactenus  
tate progressionis in exogenitate in se domi  
legato ne intraret extra. Propterea est:  
in hunc sentit in administratione ad electorem  
vela & quibus legibus vigeantibus et  
diffinitione non differendo ad cunctationem  
alteras sexenos terminos omnes sentit. Ca  
strensi uerbi est utrum hunc non possit nullus  
protectione reale ex quo grande facies ad hanc  
cavum amplius vestri est. Sicut in hac dis  
positione statim in praeaccessu Tunc bellis Comer  
hunc et alijs coineris suis tenetis efficiens  
non subrogando tantum in lectore mediante

Actum in Casis Piz:  
mislienni feria sexta post  
festum S. Marix A.D. 1621.  
23 Jan  
odena proxima anno  
Domini millesimo sexagesimo  
decimo octavo anno.  
Terlech Padaw:  
se emi obligat